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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot                                                                 Tiranë, më ___/___/ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Datë: 01.09.2021 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “R&T” sh.p.k., me NIPT J61901094G 

Adresa: Rruga “Luigj Gurakuqi”, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje- testim i sistemeve të informacionit për dobësitë e 

mundshme në aksesimin nga persona apo sisteme të pautorizuara” me fond limit 15.400.000 

(pesëmbëdhjetë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

vetë Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. Procedurë e hapur, në mënyrë elektronike, e cila u zhvillua 

më datë 19.08.2021, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00415-07-07-2021. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje- testim i sistemeve të informacionit për dobësitë 

e mundshme në aksesimin nga persona apo sisteme të pautorizuara”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori “BNT Electronics” sh.p.k., me NIPT J61817047D, me vlerë të ofertës 

15,150,000 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjete mijë) Lekë, pa T.v.sh.  

2. Operatori “InfoSoft Systems” sh.p.k., me NIPT J61820021C, nuk ka paraqitur ofertë.  

3. Operatori “Kreatx” sh.p.k., me NIPT L12121023B, me vlerë të ofertës 15,000,000 

(pesëmbëdhjetë milion) Lekë, pa T.v.sh.    

4. Operatori “R&T” sh.p.k., me NIPT J61901094G, me vlerë të ofertës 14,400,000 

(katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë) Lekë, pa T.v.sh.    
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5. Operatori “Sinteza Co” sh.p.k., me NIPT K11324003F, me vlerë të ofertës 14,824,000 

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet e katër mijë) Lekë, pa T.v.sh.    

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori “BNT Electronics” sh.p.k., me NIPT J61817047D, me vlerë të ofertës 

15,150.000 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjete mijë) Lekë, pa T.v.sh.  

2. Operatori “InfoSoft Systems” sh.p.k., me NIPT J61820021C, nuk ka paraqitur ofertë.  

3. Operatori “Kreatx” sh.p.k., me NIPT L12121023B, me vlerë të ofertës 15,000,000 

  (pesëmbëdhjetë milion) Lekë, pa T.v.sh.    

4. Operatori “Sinteza Co” sh.p.k., me NIPT K11324003F, me vlerë të ofertës 14,824,000  

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzetë e katër mijë) Lekë, pa T.v.sh.    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori “BNT Electronics” sh.p.k., me NIPT J61817047D, nuk i përmbush plotësisht 

kriteret e përcaktuara për kualifikim pasi nuk ka plotësuar formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, si dhe nuk ka hedhur në sistem asnjë nga dokumentet e kërkuara në DST 

përveç formularit të Ofertës. 

2. Operatori “InfoSoft Systems” sh.p.k., me NIPT J61820021C, nuk ka paraqitur 

Formularin e Ofertës si dhe asnjë dokument tjetër të kërkuar në DST. 

3. Operatori “Kreatx” sh.p.k., me NIPT L12121023B, rezulton që nuk i përmbush plotësisht 

kriteret e përcaktuara për kualifikim dhe konkretisht: 

 Nuk ka paraqitur Listën e Çmimeve sipas Shtojcës 2;  

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës në vlerën 308.000 lekë sipas Shtojcës 3; 

 Nuk ka plotësuar Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 9;  

 Nuk ka paraqitur vërtetimin e xhiros mesatare vjetore, konkretisht pika 2.2 “Kriteret 

e Vecanta për Kualifikim”, Për kapacitetin ekonomik dhe financiar ; 

 Nuk ka paraqitur në sistem Certifkatën ISO 20001:2011 mbi “Sistemet e 

Menaxhimit të Shërbimit për Sistemet e Teknologjisë së Informacionit”; 

 Nuk zotëron asnjë nga ekspertët e kërkuar në pikën 2.3.5 “Për Kapacitetin Teknik”  

te DST-së. 

4. Operatori “Sinteza Co” sh.p.k., me NIPT K11324003F rezulton që nuk i përmbush 

plotësisht kriteret e përcaktuara për kualifikim pasi nuk ka plotësuar formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit, si dhe nuk ka hedhur në sistem asnjë nga dokumentat e 

kërkuara në DST përveç formularit të Ofertës. 

 

*  *  * 

http://www.postashqiptare.al/


   

    Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al    
  Faqe 3 nga 3                                                                                                                                                             

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “R&T” sh.p.k., me NIPT 

J61901094G,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14,400,000 (katërmbëdhjetë 

milion e katërqind mijë) Lekë pa T.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

                                                                TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                                        Hipokrat Biba  
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